UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SNN

Kon Tum, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Tiếp nhận bản công bố phân bón phù hợp quy chuẩn kỹ thuật

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum xác nhận đã tiếp

nhận hồ sơ công bố hợp quy của:

 - Doanh nghiệp: Công ty TNHH Công nghệ Hữu cơ sinh học An Thái.

 - Địa chỉ: Số 03 Ngô Tiến Dũng, Phường Thắng Lợi, Thành phố Kon Tum;

Điện thoại: 02603.910.961 - 091.344.6279 ; Fax: ; E-mail:

sinhhocanthai@gmail.com.

 - Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất phân bón số 0032/GCN-BVTV-PB

ngày 12/02/2018 của Cục Bảo vệ thực vật, Bộ Nông nghiệp và PTNT.

 Cho các loại phân bón như sau:
TT Tên phân

bón
Loại Phân

bón
Bản công bố hợp

quy
Thành phần hàm lượng các chất

đăng ký
01 Phân bón

An Thái

BIO AT19

Phân bón

vi lượng.

Số 10/2022/CBHQ-

SHAT, ngày

10/12/2022

Bo (B): 3000 ppm;

Kẽm (Zn): 100 ppm;

Mangan (Mn): 100 ppm;

Canxi (Ca): 3,5%;

Độ ẩm (đối với dạng bột): 1%;

Tỷ trọng (đối với dạng lỏng): 1,2.

02

Phân bón

An Thái

BIO AT20

Phân bón

hỗn hợp

NPK.

10/2022/CBHQ-

SHAT, ngày

10/12/2022

Đạm tổng số (Nts): 5%;

Lân hữu hiệu (P2O5hh): 5%;

Kali hữu hiệu (K2Ohh): 8%;

Độ ẩm (đối với dạng bột): 5%;

Tỷ trọng (đối với dạng lỏng): 1,1.

03 Phân bón

An thái

BIO AT21

Phân bón

hỗn hợp

NPK

10/2022/CBHQ-

SHAT, ngày

10/12/2022

Đạm tổng số (Nts): 8%;

Lân hữu hiệu (P2O5hh): 50%;

Kali hữu hiệu (K2Ohh): 8%;

Độ ẩm: 5%.

04 Phân bón

An Thái

BIO AT22

Phân bón

hỗn hợp

NPK

10/2022/CBHQ-

SHAT, ngày

10/12/2022

Đạm tổng số (Nts): 3%;

Lân hữu hiệu (P2O5hh): 20%;

Kali hữu hiệu (K2Ohh): 18%;

Độ ẩm: 5%.

05 Phân bón

An Thái

BIO AT23

Phân bón

hỗn hợp

NPK

10/2022/CBHQ-

SHAT, ngày

10/12/2022

Đạm tổng số (Nts): 3%;

Lân hữu hiệu (P2O5hh): 5%;

Kali hữu hiệu (K2Ohh): 48%;

Độ ẩm: 5%.

153 30 12 2022

2

Phù hợp với các quy định tại Nghị định số 84/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 11

năm 2019 của Chính phủ về quy định quản lý phân bón.

Bản thông báo này hiệu chỉnh tên các loại phân bón tại Thông báo tiếp nhận

bản công bố phân bón phù hợp quy chuẩn kỹ thuật như sau:
1) Tên phân bón: An thái BIO AT21, tại Thông báo số 10/TB-SNN ngày 21

tháng 01 năm 2020 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum.

2) Tên phân bón: An Thái BIO AT19, An Thái BIO AT20, An Thái BIO AT22,

An Thái BIO AT23, tại Thông báo số 415/TB-SNN ngày 29 tháng 6 năm 2020 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Kon Tum.

Bản thông báo này chỉ ghi nhận sự cam kết của doanh nghiệp, không có giá

trị chứng nhận cho loại phân bón phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của phân bón do

mình sản xuất, kinh doanh và sử dụng./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Công nghệ Hữu cơ sinh học An Thái;
- Cục Bảo vệ thực vật (báo cáo);
- Trung tâm Dịch vụ Hành chính công;
- Chi cục Trồng trọt và BVTV;
- GĐ Sở (bc);
- Lưu VT, Bộ phận TN và trả KQ, KH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Y Hằng